Connect with us

o
@ Tubefittingém

Product features

Material

Wir kénnen jede beliebige GroRRe anfertigen
Beschichtung

Farbe

Durchmesser (mm)

Befestigungsmethode

Kleiderstange Augsburg - fur
Wandmontage - Schwarz

AusmahR:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/de/bausaetze/1973-drazek-na-ubrania-augsburg-scienny-czarny.html

Price: 103,36 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-AUGS-B

Other product combinations:

AusmaR
B50 cm
B75 cm
B100 cm
B125 cm
B150 cm

Information:

gross price
103,36 €
106,65 €
109,91 €
113,19 €
116,48 €

Modell Augsburg: Die Garderobenstange in H-Form ist in 5 Langen (50, 75, 100, 125 und 150
cm) erhaltlich. Dank der universellen Form eignet sie sich als eine Wandgarderobe fir

Umkleideraume in Boutiquen oder als eine Handtuchstange

Stahl

Ja
KTL-Beschichtung
Schwarz

26,9 mm

fir Wandmontage

3-08-2025

1/1


https://tubefittings.eu/de/bausaetze/1973-drazek-na-ubrania-augsburg-scienny-czarny.html

