



Kleiderstange Augsburg - für Wandmontage - Schwarz

Ausmaß:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/de/bausaetze/1973-drazek-na-ubrania-augsburg-scienny-czarny.html>

Price: **103,36 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-AUGS-B

Other product combinations:

Ausmaß	gross price
B50 cm	103,36 €
B75 cm	106,65 €
B100 cm	109,91 €
B125 cm	113,19 €
B150 cm	116,48 €

Information:

Modell Augsburg: Die Garderobenstange in H-Form ist in 5 Längen (50, 75, 100, 125 und 150 cm) erhältlich. Dank der universellen Form eignet sie sich als eine Wandgarderobe für Umkleideräume in Boutiquen oder als eine Handtuchstange

Product features

Material	Stahl
Wir können jede beliebige Größe anfertigen	Ja
Beschichtung	KTL-Beschichtung
Farbe	Schwarz
Durchmesser (mm)	26,9 mm
Befestigungsmethode	für Wandmontage